

Protokół nr 10/2016

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury

Rady Gminy Bojszowy

w dniu 8 listopada 2016r.

I. Temat posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i przedłożenie porządku obrad.
2. Analiza programów: „Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie, współpraca z organizacjami pożytku publicznego za rok 2016”.
3. Sprawy bieżące, wolne głosy, podjęcie wniosków, wynikających z dyskusji.
4. Zakończenie posiedzenia.

II. Obecni na posiedzeniu :

Siedmiu członków Komisji ZPSOiK – zgodnie z listą obecności,

Anna Młócek – Kierownik GOPS.

III. Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Przewodniczący Komisji, Roman Horst, powitał wszystkich zebranych i zapoznał z planowanym porządkiem obrad.

Ad.2. Kierownik GOPS, p. Anna Młócek, przedstawiła aktualną sytuację oraz bieżące działania GOPS, a następnie omówiła założenia poszczególnych programów za rok 2016:

< Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bojszowy na lata 2016 – 2018

< Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2016

< Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Bojszowy na rok 2016,

< Współpraca z organizacjami pożytku publicznego..

Szczegółowe informacje dot. ww. programów znajdują się w zał. nr 1 do protokołu.

Pani kierownik poinformowała, że programy na 2017 rok zostaną przedłożone na styczniowym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury. Zwróciła się także z prośbą o uwzględnienie ww. tematów w planie pracy Komisji na przyszły rok.

Ad.3. Przyjęcie protokołu nr **10/2016** z dnia **11 października 2016** roku z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury:

„za” – 7 głosów,

„przeciw” – 0 głosów,

„wstrzymujących się” – 0 głosów.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Radny, p. **Janusz Gwóźdź** zaapelował do radnych, aby zabezpieczyć środki w budżecie gminy na rok 2017 na rozpoczęcie procedury heraldycznej.

Przewodniczący Komisji, R. Horst zwrócił się do członków Komisji o przygotowanie tematyki do planu pracy na rok 2017.

Ad. 4. Przewodniczący Komisji podziękował radnym za udział i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała: Krystyna Knopek

Przewodniczący

Komisji Zdrowia,

Pomocy Społecznej

Oświaty i Kultury

Roman Horst